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Protokoll
Leidandmed EAA.1149.1.2
Kaader 20,21
Daatum 06.11.1835
Protokolli number 1
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Hendreksohn Kohtumees
Jaak Kuller Kohtumees

Tullid need Koggokonna Kohtu ette, kes Neekrudi Lisotamise ajal Liso alla on
jänud, ning pallusid omma asja mis wanna perremeste, ning wõlgnikkudega
teggemist ärraselletada.

Matsi Jagu sullane Jaan, ning ütles: minnul on perremehhe käest pole aasta palk
sada, ning peäle selle teise aasta jäust üks paar wiltsid püksa ülle üldse on
sada. 2 särki, 1 paar sukki, 2 pari kindid, nelli kassu nahka, 1 paar linnasid
püksa, ning poleaasta palga põld, mis jubba enne perremehhega olleme leppinud
Kondrattis 14 Rubla pole aasta peält.

Sedda ütles Kohhus perremehhele; et sinna pead sedda kõik warsti ärra maksma.

Teiseks kaebas Jaan wanna perremehhe Jagu Tõnnise peäle, minnul on temma käest
13 Rubla 50 koppikut aastase Sui willa põllu eest, 2 särki, 1 paar wiltsid
püksa, ning 1 Rubla wanna wõlga mõrra eest.

Tõnnis kostis selle peäle: minnul ei olle temmale ennam maksa kui 1 särk, 1 paar
wiltsid püksa, ning kaera põllu eest 10 rubla rahha. Kahju on temma minnule
teinud 7 näddalad on temma enne aastad ärra läinud minnu jurest, 2 raud
labbitast, 1 uus kirwes näddalinni teo kott, nende eest tahhan minna kõik sada.

Kohhus arwas Tõnniselle kahju eest: 7 näddalad 10 koppikud päewa peäle arwatud
see teeb 4 Rubla 90 koppikut

2 raud labbitast 2 Rubla 50 koppikut
1 kirwes 2 Rubla
Näddalinne leiwakot 1 Rubla 50 kpppikut

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=19900
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2296
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Summa 10 Rub 90 kop
Kohhus mõistis, et Tõnnis peab weel Janile maksma (et Janil kõigist asjast polle
selged tunnistust) 1 Rubla 60 kop. 2 särki, 1 paar wiltsid püksa.

Kolmandaks kaebas Jaan weel, minnul on Peerna Hendriki käest minnu issa jaust
üks lammas sada. Hendrek kostis selle peale se polle mitte lammas waid üks tall.

Kohhus käskis, et Hendrek peab sedda maksma, leppisid nemmad selle lamma talle
pärrast nenda, et Hendrek 1 Rubla maksab ning Jaan olli sellega rahhul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2296

